
§f * -LL!,

@ čEsxÁnsxóvÁ xa*crlÁň ]€O odběratet

Faktura - daňový doklad

číslo: 671810333

Dodavatel:
česká tisková kancelář
Qpl^talova 5/7
LIL 44 Praha 1

czL - tčo: +zrrsooa\/ DIc: cZ4711506B

Bankovní údaje
UniCredil Bank
35o814oo4/27oo
SWIFT: BACXCZPP
tBAN : CZ0927000000000350B14004

F

Vaši Lékárnici CZ, z.s.

Koněvova 2#61223
13o oo Praha s - žižlov
cz

rčo: oocceggt
DIč: czo6448381

Datum UZP:
Datum splatnosti:
C. objed. smlouvy:
ZpŮsob platby;
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Faktura ev. č.
Popis:

10.8.2018
29.B.201B

Bankovním převodem

671810333
671810333
protext Čík

strana 1/1

Specifické plnění Cena za jednotku
bez DPH

Množství cena celkem
bez DPH

Sazba DPH
DPH

Zveřejnění textu v servisu PROTEXT
formou předplatného

Daň o/o Netto DPH

6 300,00 1,00 6 300,00 21 t 323,00 Kč

Celkem
6 300,00
6 300,00

1 323,00
1 323,00

celkem k úhrailě:

vyrtzuje:Hana Paličková tel.:+ 420 222 O9B 368
palickova@mail.ctk.cz

Uvedená cena je za distribuci počtu objednaných tiskových sděleňÍ, každé o 500 slovech.
Při překročení limitu mohou být z předplatného odečteny 2 zprávy.
Logo a foto 0,- Kč

Počet objednaných zpráv:3

7 623,00 Kč

Při nedodržení termínu splatnosti budeme nuceni Vám účtovat úrok z prodlení, Žádáme Vás, abyste při všech operacích's tímto dokladem
uváděli vždy číslo variabilního symbolu. ČTK.ie zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 7583

Datum vystavenÍ: X5.8.2018
VySiaVil: Eva Laštovičková


